
Smlouva o spolupráci č. SPR-S262/2022

čj. NTM-OOE/13014/2022

Národní technické muzeum
je příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku, zřízená MK ČR

identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
se sídlem: Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

zastoupené: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

(dále jen ,,NTM" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

JLV, a.s.
Se sídlem: Chodovská 228/3, Michle, 141 00, Praha 4
IČO: 452 72 298, DIČ: CZ45272298

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
1430
Zastoupena: Bohumírem Bártou, místopředsedou představenstva
(dále jen ,,JLV" nebo obecně ,,smluvní strana")

Článek l.

Smluvnístrany se dohodly na vzájemné spolupráci při realizaci níže uvedených akcis cílem
prezentovat historii a kulturu cestování vlakem, přičemž obě akce významně přispěji
k mezinárodní propagaci NTM:

1.1Vypraveni a provoz historického vlaku v rámci GK ICOM Prague 2022 na trase Praha -
Brno - Praha pro delegáty GK ICOM Prague 2022 dne 26. 8. 2022 (dále jen ,,Muzejnívlak")
1.2 Příprava a realizace konference cateringových společnosti ve vlacích dne 15. 9. 2022
v Národním technickém muzeu {dále jen ,,Konference").

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na následujÍcÍm:

2.1 ntm zajisti pro konáni akce Muzejní vlak:

a) organizační zajištěni celé akce včetně vypraveni vlaku ve spolupráci s Českými drahami,

a to dne 26. 8. 2022 dle následujIcIho časového harmonogramu. odjezd z Praha hl. n. 7.
12 hodin, příjezd do Brna cca 10.50 hodin. odjezd z Brna hl. n. v 19.27 hodin, příjezd do
Prahy cca 23.30 hodin.
b) komunikaci s účastníky akce včetně zajištěni místenkového systému

1

|l||||||||||l||)|||||||||||||||||||||||||||||||!!|||||



2.2 JLV zajistí pro konániakce Muzejnivlak:

7¶

a) cateringové služby na mimořádném vlakovém spoji na trase Praha - Brno — Praha, a to
dne 26. 8. 2022 dle náskdujicího časového harmonogramu. odjezd z Praha hl. n. 7. 12
hodin, příjezd do Brna cca 10.50 hodin. odjezd z Brna hl. n. v 19.27 hodin, příjezd do

Prahy cca 23.30 hodin.

Celková hodnota poskytnutých služeb nepřekročí částku 248 000 KČ včetně DPH.

Specifikace cateringových služeb bude stranami (viz kontaktní osoby v ČI. IV)
odsouhlasena emailem nejpozději 19. 8. 2022.

2.3 ntm zajisti pro konání akce Konference:

a) prostor kinosálu v budově NTM na adrese: Kostelní 42, Praha 7, v čase 8:00 - 20:00 h

pro účely Konference dne 15. 9. 2022.

b) komentovanou prohlídku Národního technického muzea o délce 30 minut v anglickém

jazyce

c) Cena za pronájem kinosálu je smluvní, a to ve výši 40 000 KČ bez DPH, tj. 48 400 KČ
včetně DPH ve výši 21 %. Uvedenou cenu zaplatIjLV ve prospěch NTM

2. 4 JLV zajistí pro konáni akce Konference:
a) přípravu a organizační zajištěni konference
b) doprovodný program konference
C) komunikaci s delegáty mezinárodní konference

Článek Ill.

Platební podmínky

3.1 Za poskytnutá zdanitelná plnění si smluvní strany vzájemně doručí řádný daňový

doklad - fakturu, doklady budou mít shodné datum splatnosti 30. 9. 2022.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že úhrada vzájemných pohledávek bude provedena

částečným zápočtem, rozdíl NTM doplatí JLV dle platebních podmínek a stanovených

v daňovém dokladu.

Článek IV.

Závěrečná ustanoveni

4.1Veškeré případné změny a doplňky mohou být provedeny pouze formou písemných
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami a podepsaných zástupci obou

smluvních stran.

2



V

4.2 Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotoveni.

4.4 Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejněni zajisti obě strany.

4.5 Smluvní strany konstatuji, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné

pro účely plněnítéto smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně

souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s

poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášeni.

Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této

smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinnosti

z právních předpisů, pokud je jitaková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje

je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužiti a

ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-

ii ke změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ni

neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je

stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným

nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

V Praze dne, Z -08- 2322 V Praze dne: íC -09- 252?

Za Národní technické muzeum: Za JLV, a.s.:

C6'
'.jí' ' JLV. a.s.

ovská 3/228. 14J OD Práha4
5272298. D!("1 CZ45272298

0 0

Karel Ksandr, generální řeáitei Bohumír Bárta, místopředseda představenstva

3


